

EJBY HOLDING ApS
Teglhøjen 68, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 85 87 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Michael Ejby Bjørnvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJBY HOLDING ApS

Teglhøjen 68

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 85 87 60

Stiftet: 27. juni 2005

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Ejby Bjørnvig, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt handel og investering samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912.245 kr. mod -124.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.387 kr. mod -716.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	912.245	-124.796
1 Personaleomkostninger	-551.507	-488.233
Resultat før finansielle poster	360.738	-613.029
Andre finansielle indtægter	662	2.642
Øvrige finansielle omkostninger	-48.013	-106.195
Resultat før skat	313.387	-716.582
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	313.387	-716.582
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	191.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-834.382
Disponeret i alt	313.387	-716.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	487.500	487.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.500</u>	<u>487.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.500</u>	<u>487.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.096	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.017	14.000
Periodeafgrænsningsposter	925	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.038</u>	<u>14.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.843	6.012
Værdipapirer i alt	<u>4.843</u>	<u>6.012</u>
Likvide beholdninger	<u>2.759.119</u>	<u>2.390.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.861.000</u>	<u>2.410.387</u>
Aktiver i alt	<u>3.348.500</u>	<u>2.897.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.630.086	1.438.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.877.086</u>	<u>1.681.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.451.414	1.196.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.414</u>	<u>1.216.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.414</u>	<u>1.216.388</u>
Passiver i alt	<u>3.348.500</u>	<u>2.897.887</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.438.699	117.800	1.681.499
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.387</u>	<u>122.000</u>	<u>313.387</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.630.086</u>	<u>122.000</u>	<u>1.877.086</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	105.009	238.864
Pensioner	440.800	240.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.290</u>	<u>5.161</u>
	<u>551.507</u>	<u>488.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.843</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.169</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 110 t.kr.		
